Município de Ponte Serrada

Processo Seletivo n.º 002/2022

Processo Seletivo 002/2022 [Ponte Serrada]                                                                                                                           Página 1 de 2

Ato 003

DIVULGA JULGAMENTO DE INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO EDITAL Nº 002/2022 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor Alceu Alberto Wrubel, Prefeito Municipal de Ponte Serrada, no uso

de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do

Município de Ponte Serrada, torna público o que segue:

1. Os Julgamentos dos recursos contra indeferimento da taxa de isenção seguem descritos abaixo no Anexo I.

2. Conforme edital: 5.7. Sendo indeferido o pedido de isenção, restará ao candidato pagamento da inscrição até
o último dia de inscrições.

Ponte Serrada (SC), 03 janeiro de 2023 .

Alceu Alberto Wrubel

Prefeito Municipal

Município de Ponte Serrada

Processo Seletivo n.º 002/2022

Processo Seletivo 002/2022 [Ponte Serrada]                                                                                                                           Página 1 de 2

ANEXO I

JULGAMENTO CONTRA INDEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

Nº INSC CANDIDATO Vaga Status Resposta
33693 LILIANA CARLA DE MELLO PAIN 12. Agente Educacional II Deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital

33916 CHEILA VALSOLER DE OLIVEIRA BERTOL 25. Professor de Educação Especial - Habilitado Deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital

32978 MONICA LILIAN ROSSETTO 29. Professor de Educação Infantil - Não Habilitado Deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital

32988 MOHAMED ELSAYED IBRAHIM KHATAB 40. Enfermeiro Indeferido
Candidato não cumpriu os requisitos do edital.
Pedido intempestivo

34068 PAULO HENRIQUE DOS SANTOS GERALDO DA SILVA 42. Odontólogo Deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital

33916 CHEILA VALSOLER DE OLIVEIRA BERTOL 25. Professor de Educação Especial - Habilitado Deferido Candidato cumpriu os requisitos do edital